
 

 

UCHWAŁA NR LIII/664/2022 

RADY GMINY SZCZECINEK 

z dnia 23 września 2022 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2022 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1768 i 1729) oraz art. 211 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079), 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2022 rok w ten sposób, że: 

1) Zmniejsza się dochody o kwotę   -  4 403 404,86 zł. 

wg załącznika nr 1 

2) Zmniejsza się wydatki o kwotę   -  5 403 404,86 zł. 

wg załącznika nr 2 

 

§ 2. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr L/633/2022 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

21 lipca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2022 rok, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr L/633/2022 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

21 lipca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2022 rok, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr L/633/2022 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

21 lipca 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2022 rok, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/610/2022 Rady Gminy Szczecinek z dnia 

26 maja 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Szczecinek na 2022 rok, 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Budżet Gminy Szczecinek na 2022 rok po dokonaniu zmian zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów     - 58 983 759,42 zł. 

2) po stronie wydatków     - 61 989 244,14 zł. 

 

§ 7. Dokonuje się zmiany § 16 Uchwały Nr XLIII/570/2021 Rady Gminy Szczecinek z 

dnia 29 grudnia 2021 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczecinek na rok 2022, który 

otrzymuje brzmienie: 

"§ 16. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu do kwoty 1 500 000,00 zł 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty              110 000,00 zł" 

 

    § 8. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt w kwocie 3 005 484,72 zł. 

Deficyt zostanie pokryty przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 72 630,87 zł, przychodami  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  



z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 143 845,00 zł, 

wolnymi środkami w kwocie 2 679 008,85 zł oraz kredytem w kwocie 110 000,00 zł. 
 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 


		2022-10-05T12:29:04+0200




